5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  6 июля 2020 года № 504

Об объявлении открытого конкурса

на право получения свидетельств об осуществлении
перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
на территории Ртищевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести открытый конкурс на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по следующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ртищевского муниципального района по нерегулируемым тарифам:

- №118 «г.Ртищево-с.Курган»;  №119 «г.Ртищево-пос.Правда».
2.Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ртищевского муниципального района согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3.Утвердить текст извещения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ртищевского муниципального района согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4.Разместить извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ртищевского муниципального района на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок не позднее  7 июля 2020 года. Организатором открытого конкурса является администрация Ртищевского муниципального района.
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.
7.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон